
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njoftim për punësim 

 

Pozita : Praktikant i Sigurimeve

Kohëzgjatja:  3 muaj punë provues më mundësi vazhdimi  

Dita e fillimit të punës:  Sa më parë  

 

Detyrat dhe përgjegjësit  
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Kërkesat/Kualifikimet Profesionale  

• Preferohet Diplome Univesitare ne Ekonomik ose lëmi përkatse

• 

• Të njohe gjuhen angleze  

• 

• Aftësi komunikim  

 

 

email: info@kosovaere.com

Prishtine, Lagja Kalabria Blloku B1 Nr5, Tel: 038 770 777, Fax: 038 770 888

Vendi: MitrovicëVendi: Mitrovicë

1 Vit përvojë pune 

Njohuri të shkelqyeshme në punën me kompjuter (Excel, Word, etj)

Ndihmon Koordinatorin e filialës në punët administrative

Ndihmon Koordinatorin e filialës në punët administrativeNdihmon në lëshimin e polosave të sigurimëve

Ndihmon në mbajtjen e evidencës për policat e lëshuara nga agjentët e filialës së Mitrovicës
Ndihmon në kontrollimin e polisave të lëshuara

Bën vizita tek klienët e ndryshëm
Bën vizita tek klienët e ndryshëmOrienton dhe ndihmon klientët në kërkesat e tyre (për paraqitjen e dëmeve dhe kthimin e premisë)
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